
Zarządzenie  nr 116/2022 

 

 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 8/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

z dnia 2 lutego 2021 r. w sprawie wprowadzenia ,,Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł. 

 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia o finansach 

publicznych (Dz.U.2022.1634) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

W załączniku nr 1 - ,,Regulamin udzielania zamówień publicznych, których wartość nie 

przekracza kwoty 130 000 zł.” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W par. 2 ust. 2 dodaje się punkty 8) i 9) w brzmieniu: 

8) wskazanie czy wydatek został ujęty w planie finansowym gminy, 

9) wskazanie źródła finansowania. 

 

2. W par. 6 dodaje się ustępy 2 i 3 w brzmieniu: 

2. Jeżeli wykonawca lub podmiot, który należy z wykonawcą do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 
i konsumentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 275), doradzał lub w inny sposób był 
zaangażowany w przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia, 
zamawiający podejmuje odpowiednie środki w celu zagwarantowania, że udział 
tego wykonawcy w postępowaniu nie zakłóci konkurencji, w szczególności 
przekazuje pozostałym wykonawcom istotne informacje, które przekazał lub 
uzyskał w związku z zaangażowaniem wykonawcy lub tego podmiotu w 
przygotowanie postępowania, oraz wyznacza odpowiedni termin na złożenie ofert.  

3. Wykonawca zaangażowany w przygotowanie postępowania o udzielenie 
zamówienia podlega wykluczeniu z tego postępowania wyłącznie w przypadku, 
gdy spowodowane tym zaangażowaniem zakłócenie konkurencji nie może być 
wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w tym 
postępowaniu. Przed wykluczeniem wykonawcy zamawiający zapewnia temu 
wykonawcy możliwość udowodnienia, że jego zaangażowanie w przygotowanie 
postępowania o udzielenie zamówienia nie zakłóci konkurencji. 

  

§ 2. 

 

Zobowiązuje wszystkich pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim do 

zapoznania się z treścią Regulaminu i stosowania na swoim stanowisku pracy. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


